
SPRENDIMO  

DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerija įgyvendindama Gaminių ar pakuotės 

atliekų tvarkymo programą, siekdama paspartinti ir pagerinti pakuotės atliekų surinkimą iš 

komunalinių atliekų srauto, paskatinti atliekų rūšiavimą nupirko 6166 antrinių žaliavų surinkimo 

konteinerius  Lietuvos savivaldybėms, tame tarpe ir Neringos.  

LR Aplinkos ministerija 2010-10-28 raštu Nr. (17-2)-D8-10143 informavo, kad 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu, savivaldybės 

turtą įgyja, kai turtas yra perduodamas savivaldybių nuosavybėn pagal Vyriausybės nutarimus ir 

yra savivaldybės tarybos sutikimas. Neringos savivaldybei 2011 m. gegužės 6 dieną buvo 

pristatyti 30 vienetų antrinių žaliavų konteinerių, kurie, vadovaujantis 2010-11-10 Konteinerių 

pasaugos sutartimi Nr. PS-10-05/V31-206, turi būti saugomi iki bus perduoti savivaldybės 

nuosavybėn. 

 

 

 

 

 

 

 

Neringos savivaldybės administracijos 

vyriausioji specialistė     Giedrė Budreikaitė 

2011-05-09 

 

 


